
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N°
321
325
314
323
317
322
308
334
356
315
51
48

335
320
287
303
316
329
318
312
337

Nombre
Abraham VENEGAS NAVIA
Andres CASTRO GALLEGO
Mikel MOSTAJO OLLO
Leroy TRESGUERRES FERNANDEZ
Andres FERNANDEZ RAMON
José Javier PRADO BERDASCO
Roberto CANO ISLA
Sergio BLANCO BARBON
Egoitz KARRERA
David LEMA CABALEIRO
Luis Mariano LUQUERO SANCHO
Pablo SOMARRIBA FRESNEDO
Miguel SAN MARTIN CORTE
Virginia CARRO ALONSO
Francisco SANTOS ALVAREZ
Jairo RUIZ QUINTANA
Jaime GONZALEZ ALVAREZ
Ruben Dario VICENTE VALDES
David LOPEZ GARCIA
Jose Luis VOCES CALVO
Jorge VIGIL SANZ

Clase
KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

Mejor Tm
59.146
59.147
59.275
59.386
59.448

1:00.210
1:00.356
1:00.607
1:00.781
1:00.844
1:00.856
1:00.922
1:01.021
1:01.355
1:01.460
1:01.489
1:01.831
1:01.893
1:02.123
1:02.288
1:03.248

2° Mejor
59.600
59.423
59.394
59.765
59.505

1:00.222
1:00.756
1:00.690
1:00.807
1:00.959
1:00.989
1:00.966
1:01.086
1:01.680
1:02.070
1:02.030
1:01.981
1:02.346
1:02.244
1:02.310
1:03.258

Dif. resp. 1°

0.001
0.129
0.240
0.302
1.064
1.210
1.461
1.635
1.698
1.710
1.776
1.875
2.209
2.314
2.343
2.685
2.747
2.977
3.142
4.102

En Vuelta
3
4
5
8
3
6
3
4
6
5
2
2
7
5
4
3
5
2
6
6
3

Puntos
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 11/08/2012 20:11:46

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Circuito de Asturias

2ª Cto. Social Circuito El Silvar
04 KZ2

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC]

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 18:10:21

Circuito El Silvar 1,250 km

11/08/2012 18:00


